
健康＋げんき⼤運動会 in 名城公園 延期のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2021 年 5 ⽉ 22 ⽇(⼟)に予定しておりました『健康+げんき⼤運動会』につきま

して、安⼼･安全を考慮し⼤会準備を進めておりましたが、5 ⽉ 12 ⽇に愛知県の

緊急事態宣⾔の発出、また名古屋市の新型コロナウィルス感染拡⼤状況を考慮

し、実⾏委員会で再協議した結果、やむなく⼤会を延期させて頂く事になりまし

た。 

再開催⽇は、未定となっております。 

お振込み頂いた⼤会参加料に関しましては、順次返⾦対応させて頂きます。 

⼤会の為に予定を空けて頂いた⽅々や、楽しみにしていただいておりました皆

さまに、深くお詫びを申し上げます。 

当実⾏委員会と致しましては更に皆様に楽しんで頂けるものや、健康･元気にな

って頂けるような企画を考え、皆様にお届けしていきたいと考えておりますの

で、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

2021 年 5 ⽉ 14 ⽇ 

健康+げんき⼤運動会実⾏委員会 


